

COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017.10.30.54.PE.FMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA/CE

Data de Abertura: 16/11/2017 às 09:00 (horário de Brasília)

Objeto: Aquisição de medicamentos e material permanente destinados às unidades básicas de saúde do município de MILHA/CE

Atenciosamente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e qualquer outras despesas que incidirem ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeçam de participar desta licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

COTE	ITEM	PRODUTO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
3	1	AMALGAMADORA ODONTOLÓGICA TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	ECEL	EC-MIX	UND	2	R\$ 370,00 trezentos e setenta reais	R\$ 740,00 setecentos e quarenta reais
5	5	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	BALMAX	ELP-258B	UND	2	R\$ 570,00 quinhentos e setenta reais	R\$ 1.140,00 mil cento e quarenta reais
9	9	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A 10 OU SIMILAR, MEMÓRIA RAM DE 4GB, DDR, 1600MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500GB, UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD ROM, TECLADO ABNT 2, MOUSE TOUCHPAD, INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI, WEBCAM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, BATERIA DE 6 CELULAS, TAMANHO DA TELA/CD DE 14" OU 15", INTERFACE USB, HDMI DISPLAY PORT OU VGA E LECTOR DE CARTÃO, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 8 PRO (64 BIT) OU SUPERIOR.	LENOVO	5400	UND	1	R\$ 2.000,00 dois mil reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
11	11	MESA AUXILIAR, DIMENSÕES MIN 40X40X80 MAT CONFECÇÃO AÇO/ FERRO PINTADO	SANTA CLARA	SCA07_48	UND	1	R\$ 205,00 duzentos e cinco reais	R\$ 205,00 duzentos e cinco reais
12	12	SOLTRONA HOSPITALAR COM MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO/ ENCOSTO ESTOFADO COLUVIN, DESCANSO PARA O PÉS INTEGRADO, CAPACIDADE DE ATÉ 120KG RECLINAÇÃO COM ACIONAMENTO MANUAL.	SANTA CLARA	SCD24	UND	2	R\$ 800,00 oitocentos reais	R\$ 1.600,00 mil e seiscentos reais
							VALOR DA PROPOSTA	R\$ 5.685,00 cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 5.685,00

cinco mil, seiscentos e oitenta e cinco reais

Informamos que nos preços ofertados incluímos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, margem de lucro e demais despesas que incidirem no fornecimento do produto.

Pela presente assumimos inteira submissão nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores bem como às cláusulas e condições previstas no Edital do Pregão Presencial.

Nesta oportunidade, assumimos, sob as penas da Lei, pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; não possuímos nenhum fato impeditivo para participação devida, certa e submissão a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Assumimos inteira responsabilidade quanto a entrega dos produtos, execução conforme exigência editalícia e contratual, bem como cumprimento do prazo máximo de entrega, de 05 (cinco) dias, contado após a realização do ato competente.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) dias, a contar da data de data de apresentação de mesmas.

PRAZO DE ENTREGA: 10(DEZ) dias

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL.

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL: ROGERIO FERNANDES DA SILVA

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR CPF: 570.528.333-01

Rogério Fernandes da Silva
DISTRIMED COM. DE MED E MAT HOSP EIRELI - ME
CNPJ: 21.830.581/0001-69

Uruoca-Ce, 20 de Novembro de 2017

[Handwritten signatures and marks]